
· 121℃玻璃颗粒耐水性测定法

· 内表面耐水性测定法

· 铝盖涂层牢固度测试法

· 自定义灭菌

博 大 精 深  迅 而 不 紊13

宽度（mm）

长度（mm）

高度（mm）

高度（mm）

直径（mm）

个数（个）

容积（L）

筒径（mm）

电源/温度/湿度

功率（kw）

灭菌（℃） 105-135

温度波动（℃） ＜+1

温度均匀（℃） ≤±0.5

干燥（℃） 80-130/

融化（℃） 50-100

保温（℃） 40-60

灭菌时间（min）

干燥时间（min） 10-6000/

融化时间（min） 0-6000

保温时间（min） 0-6000

预约时间（min） 0-6000

设计/工作（MPa）

压力显示范围（MPa）

毛重（kg） 118

100

780x680x1250

124

105

780x680x1350

130

111

780x680x1450

130

111

780x680x1450

152

126

900x730x1250

160

131

900x730x1350

168

136

900x730x1450

净重（kg）

外包装尺寸（mm）

640

535

1075

245

370

2

60

400

3.2

0.38/0.22

0-0.4

640

535

1165

285

370

2

85

220V±22V，50HZ±1HZ / 5℃ - 40℃ / 20%RH - 80%RH

3.5

640

535

1275

245

370

3

110

3.5

750

585

1075

245

370

2

60

4.8

-0.1-0.5

750

585

1165

285

370

2

85

5.2

750

585

1275

245

370

3

110

5.4

性能参数 型号

640

535

1275

245

370

3

110

3.5

BXM-60VE BXM-85VE BXM-110VE BXM-110VE-P BXM-60VF BXM-85VF BXM-110VF

网篮尺寸

容积/筒径

环境/功率

灭菌压力

货运信息

灭菌温度

灭菌时间

外部尺寸

注:外包装尺寸（长x宽x高），尺寸长度为设备的左右尺寸，宽度为设备前后尺寸，性能参数若有变更，恕不另行通知。

0-120(0 - 6000定制）

药包材专用灭菌器
BXM-110VE-P

产品特点


